
UCHWAŁA NR XXVII/174/2016
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych zmieniona uchwałą Nr IX/57/2015 Rady Gminy 

Płońsk z dnia 22 czerwca 2015 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
460 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Zarządu Dróg w Płońsku, Rada Gminy Płońsk uchwala, 
co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/54/2015 Rady Gminy Płońsk z dnia 28 maja 2015 roku w 
sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg publicznych gminnych zmienionej uchwałą Nr IX/57/2015 Rady 
Gminy Płońsk z dnia 22 czerwca 2015 roku dodaje się:

DROGI DO ZALICZENIA DO KATEGORII DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH
Lp. Nazwa drogi Numer ewidencyjny 

działki
Długość w obszarze 

Zarządu [m]
301838W Brody 82

91/11
91/12

360

301709W Poświętne 5/39 Poświętne
5/41 Poświętne
149 Strachówko
5/45 Poświętne
5/46 Poświętne
5/47 Poświętne

1009

275 Bońki 53/42
51/12
51/13
51/24

468

276 Bońki 71/4
71/13
77/4
77/7

728

277 Skarżyn 200/12
200/13

440

278 Skarżyn 257/4
257/5
257/16

1066

279 Szeromin – Szerominek 
ul. Baboszewska

148/11 Szeromin
130/6 Szeromin
139/1 Szeromin

174/23 Szerominek

414

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 października 2016 r.

Poz. 8803



174/14 Szerominek
280 Ilinko 149

184/2
129/15

618

281 Strubiny 120 140

§ 2. Załącznik Nr 2 określający położenie i przebieg dróg otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8803



3
0
0
7
0
5
W

3

0

0

7

0

8

W

3

0

0

7

1

8

W

3
0
0
7
2
1
W

3

0

0

7

2

3

W

3

0

0

7

2

7

W

3

0

0

7

3

0

W

3

0

0

7

3

3

W

300735W

3

0

0

7

3

9

W

3
0
0
7
2
6
W

3

0

2

1

W

3

0

3

0

W

3

0

3

2

W

3

0

5

9

W

3

0

5

7

W

3

0

5

8

W

3

0

5

4

W

3

0

5

4

W

3
0
4
0
W

3
0
4
0
W

3
0
4
0
W

3

0

4

0

W

3

0

5

1

W

3
0
3
7
W

3

0

3

4

W

3

0

5

1

W

3

0

0

7

0

1

W

3

0

0

7

0

6

W

3

0

0

7

1

7

W

3
0
0
7
1
6
W

3

0

0

7

2

0

W

3

0

0

7

1

8

W

3

0

0

7

2

1

W

3
0
0
7
2
5
W

3

0

0

7

2

6

W

300724W

3

0

0

7

0

2

W

3

0

0

7

4

1

W

3

0

0

7

4

2

W

3

0

0

7

4

3

W

3

0

0

7

4

4

W

3

0

0

7

4

5

W

3

0

0

7

4

6

W

3

0

0

7

4

7

W

3

0

0

7

4

8

W

3

0

0

7

4

9

W

3

0

0

7

5

0

W

3

0

0

7

5

1

W

3

0

0

7

5

2

W

3

0

0

7

5

3

W

3
0
0
7
5
4
W

300755W

3

0

0

7

5

6

W

3

0

0

7

5

7

W

3

0

0

7

6

2

W

3

0

0

7

1

2

W

3

0

0

7

6

5

W

3

0

0

7

6

6

W

3

0

0

7

6

7

W

3

0

0

7

6

8

W

300769W

3

0

0

7

7

0

W

3

0

0

7

7

1

W

300772W

3

0

0

7

7

3

W

3
0
0
7
7
4
W

3

0

0

7

7

5

W

3
0
0
7
7
6
W

3

0

0

7

7

7

W

300778W

300780W

3

0

0

7

6

4

W

3
0
0
7
6
3
W

3
0
0
7
6
0
W

3

0

0

7

8

8

W

3

0

0

7

9

0

W

3
0
0
7
9
1
W

3
0
0
7
9
3
W

3
0
0
7
2
9
W

3

0

0

7

2

2

W

3

0

0

7

8

2

W

3

0

0

7

8

4

W

3

0

0

7

8

3

W

3

0

0

7

8

5

W

3

0

0

7

8

6

W

300787W

300799W

301700W

301701W

301702W

3
0
1
7
0
3
W

3
0

1
7

0
5

W

3

0

1

7

0

6

W

3

0

1

7

0

8

W

3

0

1

7

0

9

W

300740W

3

0

1

7

1

0

W

3
0
0
7
4
0
W

301711W

301712W

301713W

3

0

1

7

1

4

W

3

0

1

7

1

4

W

3

0

1

7

1

6

W

3

0

1

7

1

6

W

3
0
1
7
1
7
W

3

0

1

7

2

1

W

3

0

1

7

2

3

W

3
0
1
7
2
4
W

3

0

1

7

2

5

W

3

0

1

7

2

6

W

3
0
1
7
2
7
W

3

0

1

7

2

8

W

3

0

1

7

2

9

W

3

0

1

7

3

0

W

3

0

1

7

3

1

W

3

0

1

7

3

4

W

3
0
1
7
3
5
W

3
0
1
7
3
2
W

3
0
1
7
3
3
W

3

0

1

7

3

7

W

3

0

1

7

3

8

W

3
0
1
7
3
9
W

301740W

3
0
1
7
4
1
W

3
0
1
7
4
2
W

3
0
1
7
4
3
W

3
0
1
7
4
4
W

3
0
1
7
4
5
W

3

0

1

7

4

6

W

301748W

3
0
1
7
4
9
W

3
0
1
7
5
1
W

3

0

1

7

5

2

W

3

0

1

7

5

4

W

3

0

1

7

5

5

W

3

0

1

7

5

8

W

3

0

1

7

5

9

W

3

0

1

7

6

0

W

3

0

1

7

6

1

W

301762W

3

0

1

7

6

3

W

3
0
1
7
6
6
W

301767W

301768W

3

0

1

7

7

0

W

3
0
1
7
6
9
W

301771W

301772W

3

0

1

7

7

3

W

3

0

1

7

7

4

W

3
0
1
7
7
5
W

3

0

1

7

7

6

W

3
0
1
7
7
9
W

3

0

1

7

8

1

W

3

0

1

7

8

2

W

3

0

1

7

8

3

W

3

0

1

7

8

5

W

3
0
1
7
8
4
W

3

0

1

7

8

7

W

3

0

1

7

8

8

W

3

0

1

7

8

6

W

3

0

1

7

8

9

W

3
0
1
7
9
0
W

3

0

1

7

9

1

W

3

0

1

7

9

4

W

3

0

1

7

9

6

W

3

0

1

7

9

7

W

3
0
1
8
0
1
W

3

0

1

8

0

3

W

3
0
1
8
0
6
W

3
0
1
8
0
5
W

3
0
1
8
0
7
W

3

0

1

8

0

8

W

3

0

1

8

1

0

W

3
0
1
8
1
1
W

3

0

1

8

1

2

W

3

0

1

8

1

3

W

3

0

1

8

1

4

W

3

0

1

8

1

5

W

3

0

1

8

1

6

W

3

0

1

8

1

7

W

3

0

1

8

1

8

W

3

0

1

8

1

9

W

3

0

1

8

2

0

W

3

0

1

8

2

1

W

3
0
1
8
2
2
W

301827W

3
0
1
8
2
6
W

3
0
1
8
2
9
W

3
0
1
8
3
0
W

3

0

1

8

3

1

W

3
0
1

7
2
0

W

3

0

1

8

3

2

W

3

0

1

7

5

3

W

3

0

1

8

3

3

W

3

0

1

8

0

9

W

3

0

1

8

3

4

W

3

0

1

8

3

5

W

3
0
1
8
3
6
W

3

0

1

8

3

7

W

301838W

3

0

1

8

3

9

W

3
0
1
8
4
0
W

3

0

1

8

4

1

W

301844W

3
0
1
8
4
5
W

3
0
1
8
4
7
W

3

0

1

8

4

8

W

3

0

1

8

4

9

W

3

0

1

8

5

0

W

3

0

1

8

5

1

W

3

0

1

8

5

2

W

301854W

301855W

3
0
1
8
5
6
W

3
0
1
8
5
8
W

3

0

1

8

6

0

W

3

0

1

8

6

1

W

3

0

1

8

6

2

W

3

0

1

8

6

3

W

3

0

1

8

6

4

W

3

0

1

8

6

5

W

301866W

3
0
1

8
6
9

W

3

0

1

8

7

0

W

3
0
1
8
7
1
W

3

0

0

7

0

4

W

S

i
e

r
p

c

DROGI GMINNE

- NAWIERZCHNIE

W

y
s
z
o

g

r
ó

d

W

a

r

s

z

a

w

a

C

i

e

c

h

a

n

ó

w

G

d

a

ń

s

k

B

a

b

o

s

z

e

w

o

W

i
e

r

z

b

i
c

a

S

z

l
a

c

h

e

c

k

a

B

u

l

k

o

w

o

Wichorowo

K

r

y

s

k

J
o
n
i
e
c

Lisewo

J

o

n

i
e

c

632

3
0
5
1
W

J

a

r

o

c

i
n

S

m

a

r

d

z

e

w

o

DROG - POL II s.c.

09-100 Poświętne

ul. Miodowa 1

tel./fax: (0-23) 662-23-60

NIP 567-177-94-44

TEREN

MIASTA PŁOŃSK

7

3

0

0

7

1

0

W

Szymaki

Sarbiewo

Ćwiklinek

Słoszewo

Słoszewo Kolonia

Koziminy-

Stachowo

Koziminy

Stare

Koziminy

Nowe

Cieciórki

Ćwiklin

Arcelin

Szeromin

Szerominek

Ilinek

Skarżyn

Wilamowice

Wroninko

Cholewy

Wronino

Skrzynki

Jeżewo

Bogusławice

Woźniki

Pruszyn

Młyńsk

Poczernin

Pilitowo

Raźniewo

Siedlin

Brody

Bońki

Zawady

Poświętne

Michowo

Szpondowo

Kownaty

Strachówek

Strachowo

Strubiny

Lisewo

Dalanówek

Michalinek

Krępica

0 200m
400m

600m
800m

1000m

skala 1:20 000

Ż

u

r

a

w

i
a

n

k

a

P

ł
o

n

k

a

P

ł
o

n

k

a

Gmina

Baboszewo

Gmina

Dzierzążnia

Gmina

Naruszewo

Gmina

Załuski

Gmina

Sochocin

Przemkowo

Stachowo

Radzyminek

Radzymin

Wichorowo

Postruże

Słotwin

Szczytno

Szczytniki

Stare

Wrońska

Soboklęszcz

Ślepowrony

Drożdżyn

Wycinki

Milewo

Smardzewo

Parcele

Dłużniewo

Jarocin

Tyski Duże

Stare

Sokolniki

Czerwonki

Kruszewie

Rakowo

Wykonawca:

3
0
1
8
0
2
W

3
0
0
7
9
2
W

3
0
0
7
9
8
W

3

0

0

7

9

6

W

3

0

0

7

9

7

W

3

0

1

7

0

7

W

3

0

0

7

0

9

W

3
0
0
7
1
1
W

301704W

3

0

1

7

0

5

W

3

0

1

7

5

0

W

3
0
1
7
4
8
W

3
0
1
7
4
9
W

3

0

0

7

3

7

W

3
0
1
7
3
6
W

300736W

3

0

1

7

8

0

W

3

0

1

7

8

0

W

3

0

1

7

7

8

W

3

0

0

7

3

2

W

3

0

0

7

2

7

W

3
0
1
7
7
1
W

7

1

0

3
0
0
7
3
1
W

3

0

1

8

2

8

W

3

0

0

7

2

3

W

3
0
1
7
8
6
W

3

0

1

7

9

2

W

301765W

3
0
1
7
6
4
W

3
0
0
7
3
3
W

3

0

0

7

2

8

W

3
0
0
7
2
5
W

3

0

0

7

1

9

W

3

0

1

7

5

5

W

3

0

1

8

5

3

W

3
0
1
8
5
7
W

3

0

5

0

W

3

0

0

7

9

2

W

1

0

1

0

6

3

2

Ilinko

3

0

1

7

9

3

W

3

0

0

7

5

9

W

3

0

0

7

6

1

W

3

0

0

7

1

5

W

3

0

1

8

6

8

W

N

a

s

i

e

l

s

k

3

0

1

7

9

8

W

3
0
0
7
1
4
W

3

0

0

7

0

3

W

3

0

0

7

0

7

W

5

0

7

7

3

0

0

7

8

1

W

3

0

1

8

6

7

W

3

0

0

7

3

4

W

S

i

e

r

p

c

N

a

s

i
e

l
s

k

D

r

o

g

a

 

k

r

a

j

o

w

a

 

n

r

 

7

D

r

o

g

a

 

k

r

a

j

o

w

a

 

n

r

 

7

D

r

o

g

a

 

k

r

a

j

o

w

a

 

n

r

 

5

0

5

0

D

r
o
g
a
 
k
r
a
j
o
w

a
 
n
r
 
5
0

1cm

5

0

N

a

r

u

s

z

e

w

k

a

N

a

r

u

s

z

e

w

k

a

N

a

r

u

s

z

e

w

k

a

3

0

1

7

7

8

W

DROGI POWIATOWE

LEGENDA

DROGI KRAJOWE

GRANICA MIEJSCOWOŚCI

- O NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ

NR DROGI GMINNEJ

- O NAWIERZCHNI ŻWIROWEJ

- O NAWIERZCHNI GRUNTOWEJ

300748W

KIERUNEK PIKIETAŻU DROGI

ZABUDOWANIA

DROGI WOJEWÓDZKIE

RZEKI

GRANICA GMINY PŁOŃSK

GRANICE DZIAŁEK INDYWIDUALNYCH

TORY KOLEJOWE

DROGI GMINY PŁOŃSK

01.08.2016
3

0

1

8

0

0

W

- O NAWIERZCHNI Z INNOWACYJNEGO
SPOWA MINERALNEGO

GMINA PŁOŃSK

Cempkowo

Kluczewo

3
0
1
7
9
9
W

3

0

0

7

2

9

W

3

0

1

7

2

2

W

3

0

1

7

3

6

W

3

0

1

7

4

7

W

2
4
6

3

0

1

7

7

7

W

2
7
2

3

0

1

8

7

2

W

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXVII/174/2016

Rady Gminy Płońsk

z dnia 30 września 2016 roku

3
0
1
8
7
3
W

3

0

1

8

7

4

W

3
0
0
7
0
1
W

3

0

0

7

0

2

W

3
0
0
7
0
3
W

3
0
0
7
0
3
W

3

0

0

7

0

4

W

3

0

0

7

0

1

W

3

0

0

7

0

5

W

3

0

0

7

0

6

W

3
0
0
7
0
7
W

3
0
0
7
0
7
W

3

0

0

7

0

8

W

3

0

0

7

0

9

W

3

0

0

7

1

0

W

3

0

0

7

1

1

W

3

0

0

7

1

1

W

3

0

0

7

1

2

W

3

0

0

7

1

2

W

3
0
0
7
1
3
W

3

0

0

7

1

3

W

3

0

0

7

1

5

W

3

0

0

7

1

6

W

3

0

0

7

1

7

W

3
0
0
7
1
8
W3

0

0

7

1

8

W

3

0

0

7

2

2

W

3

0

0

7

2

3

W

3

0

0

7

2

4

W

300724W

3

0

0

7

2

4

W

3
0
0
7
2
4
W

3
0
0
7
2
5
W

3
0
0
7
3
0
W

3

0

0

7

3

0

W

3

0

0

7

3

1

W

3
0
0
7
3
4
W

3

0

0

7

3

5

W

3
0
0
7
3
5
W

3

0

0

7

3

6

W

3

0

0

7

5

3

W

3

0

0

7

5

8

W

3

0

0

7

1

9

W

3

0

0

7

2

0

W

3

0

0

7

2

0

W

3

0

0

7

2

3

W

3
0
0
7
7
4
W

3

0

0

7

7

9

W

3

0

0

7

8

9

W

3
0
0
7
9
3
W

3
0
0
7
9
4
W

3

0

0

7

9

5

W

300792W

3

0

1

7

1

5

W

3

0

1

7

1

8

W

3
0
1
7
1
9
W

3

0

1

7

9

5

W

301756W

3

0

1

7

5

7

W

3
0
1
7
9
8
W

3
0
1
8
0
4
W

3

0

1

8

0

6

W

3

0

1

8

4

2

W

3

0

1

8

5

9

W

3

0

1

8

2

3

W

3

0

1

8

2

4

W

3
0
1
8
1
0
W

2

8

1

2

7

5

2
7
6

2

7

7

2

7

8

301843W

2
7
9

2
8
0

NOWE DROGI GMINNE 280

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8803


		2016-10-13T10:29:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




